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OR.0022.3.2024 

 

 

 

Protokół Nr 3/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Krzysztof Cegłowski – Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

Paulina Balińska – Pracownik ZDP w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 2/2024 przyjęto bez uwag 
 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 7/2024 Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej wiadomości 

informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 8/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole 

Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 9/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole 

Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 10/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia ósmego przetargu 

pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 Pracownik Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie przedstawił kwestie dotyczące 

przetargu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2211C Brzuze - Nadróż polegająca na budowie 

drogi dla pieszych w miejscowości Żałe”. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 12:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 22 maja 2024r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


